
Průtokový ohřívač
HWE 860

Elektricky ohřívaný průtokový ohřívač

Objednací číslo: 3.070-036.0

Technické údaje
Druh proudu Ph/V/Hz 3/400/50

Zajištění -

Max. teplota přívodní vody (°C) až do 80

Max. přítok (l/h) 1000

Příkon (kW) 24

Max. pracovní teplota (°C) 85

Provozní teplota v trvalém provozu (°C) 43

Objem bojleru předehřívací komora (l) 19



Detaily

Popis
Elektricky ohřívaný průtokový ohřívač jako samostatná jednotka s řídící skříní. K dodání s časovým
spínačem a sálkoým ovládáním horká/studená.

Vybavení a užitek
Individuální konfigurace
Přes 50 dílů příslušenství pro dokonalé zařízení odběrního místa

Za nízkou investici: jednoduše zvolit základní přístroj a vybrat potřebné vybavení.

Vysoký čisticí účinek prostřednictvím přitékající horké vody
Instalací tlakového čerpadla a žáruvzdorného těsnění lze dosáhnout teploty až 85 stupňů.

Přívod teplé vody o teplotě až 70 stupňů již v základní variantě.

Pro provoz s extrémně nízkým opotřebením.

Většinu vybavení a příslušenství lze kdykoli bez problémů dokoupit.
Minimální výdaje na montáž

Jednoduchý systém Plug-and-Play

Dlouhá životnost a zachování hodnoty
Pomalu běžný, čtyřpólový motor

Odolné keramické písty

Velký tlakový akumulátor chrání všechny tlakem namáhané části.



Volitelné příslušenství

Buben na navíjení VT hadice, automatika
ABS Schlauchtrommel
Objednací číslo 6.392-965.0

ABS Schlauchtrommel Kunststoff
Objednací číslo 6.392-975.0


